

ÅRSREDOVISNING

för

A & N Restaurang AB

Org.nr. 556602-3148

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Andreas Dahlberg, Styrelseledamot
2023-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver sedan 2009 restaurangverksamhet på Gamla Väster i Malmö, numera under namnet Ruths.

Företagets säte är Malmö.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	37 055 483	27 342 448	16 895 676	22 648 698
Resultat efter finansiella poster	1 032 285	-1 088 017	1 956 580	769 485
Soliditet (%)	28,81	23,7	38,1	35,93

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat till följd av att bolaget kunnat driva verksamheten fullt ut utan restriktioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Uppskrivn.- fond	Reserv- fond	Överkurs- fond	Övrigt fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	208 000	0	20 000	26 000	1 014 210
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:					
Årets resultat					1 032 285
Belopp vid årets utgång	<u>208 000</u>	<u>0</u>	<u>20 000</u>	<u>26 000</u>	<u>2 046 495</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 014 210
Fri överkursfond	26 000
Årets resultat	<u>1 032 285</u>
	2 072 495

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 072 495</u>
	2 072 495

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		37 055 483	27 342 448
Övriga rörelseintäkter		59 680	634 766
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>37 115 163</u>	<u>27 977 214</u>
Rörelsekostnader			
Inköp av råvaror och förnödenheter		-12 747 116	-9 830 058
Övriga externa kostnader		-4 643 427	-4 033 639
Personalkostnader	2	-17 801 131	-14 472 340
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-808 708	-654 779
Övriga rörelsekostnader		<u>-24 625</u>	<u>-8 368</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-36 025 007</u>	<u>-28 999 184</u>
Rörelseresultat		1 090 156	-1 021 970
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		942	4 833
Räntekostnader		<u>-58 813</u>	<u>-70 880</u>
Summa finansiella poster		<u>-57 871</u>	<u>-66 047</u>
Resultat efter finansiella poster		1 032 285	-1 088 017
Resultat före skatt		1 032 285	-1 088 017
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-24 951
Årets resultat		<u>1 032 285</u>	<u>-1 112 968</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 713 986	1 807 399
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 724 576	2 439 871
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	<u>22 500</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		3 461 062	4 247 270
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	<u>86 033</u>	<u>86 033</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		86 033	86 033
Summa anläggningstillgångar		3 547 095	4 333 303
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>1 989 863</u>	<u>1 312 171</u>
Summa varulager		1 989 863	1 312 171
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		183 260	101 262
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		798 009	798 009
Övriga fordringar		35 458	6 957
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>29 370</u>	<u>34 996</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 046 097	941 224
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	19 628
Summa kortfristiga placeringar		0	19 628

A & N Restaurang AB

Org.nr. 556602-3148

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 272 867</u>	<u>3 130 595</u>
Summa kassa och bank		3 272 867	3 130 595
Summa omsättningstillgångar		6 308 827	5 403 618
SUMMA TILLGÅNGAR		9 855 922	9 736 921
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		208 000	208 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Summa bundet eget kapital		228 000	228 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		26 000	26 000
Balanserat resultat		1 014 210	2 627 178
Årets resultat		<u>1 032 285</u>	<u>-1 112 968</u>
Summa fritt eget kapital		2 072 495	1 540 210
Summa eget kapital		2 300 495	1 768 210
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>680 000</u>	<u>680 000</u>
Summa obeskattade reserver		680 000	680 000
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder		<u>833 324</u>	<u>833 332</u>
Summa långfristiga skulder		833 324	833 332

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 000 000
Förskott från kunder		200 844	277 089
Leverantörsskulder		1 233 059	1 070 151
Skatteskulder		1 400	393 897
Övriga skulder		2 324 917	2 008 127
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>2 281 883</u>	<u>1 706 115</u>
Summa kortfristiga skulder		6 042 103	6 455 379
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 855 922	9 736 921

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Goodwill 10

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	25,00	28,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 869 671	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	1 869 671
	Utgående anskaffningsvärden	1 869 671	1 869 671
	Ingående avskrivningar	-62 272	0
	Årets avskrivningar	-93 413	-62 272
	Utgående avskrivningar	-155 685	-62 272
	Redovisat värde	1 713 986	1 807 399
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 132 237	2 834 564
	Inköp	0	2 297 673
	Försäljningar/utrangeringar	-1 052 679	0
	Utgående anskaffningsvärden	4 079 558	5 132 237
	Ingående avskrivningar	-2 692 366	-2 099 859
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	1 052 679	0
	Årets avskrivningar	-715 295	-592 507
	Utgående avskrivningar	-2 354 982	-2 692 366
	Redovisat värde	1 724 576	2 439 871
Not 5	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	1 849 974
	Inköp	22 500	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	-1 849 974
	Utgående anskaffningsvärden	22 500	0
	Redovisat värde	22 500	0

A & N Restaurang AB

Org.nr. 556602-3148

Not 6	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
--------------	---	-------------------	-------------------

Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer Säte			
Byracka Vin AB	250	86 033	86 033
559039-1453 Malmö	50%	<u>86 033</u>	<u>86 033</u>

Not 7	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	833 324	833 332

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	2 050 000	2 050 000

Not 9 Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 41 % av Inma Holding AB, Org. nr 556615-4125, säte Malmö och till 50% av Andreas Dahlberg AB, org.nr 556893-1066, säte Malmö, 9 % av Benalex AB, org.nr 559307-2761, säte Malmö.

A & N Restaurang AB

Org.nr. 556602-3148

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Malmö

Andreas Dahlberg

Andreas Dahlberg

2023-06-26

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 juni 2023.

Joakim Leifland

Joakim Leifland

Godkänd revisor
